



مراسم بزرگداشت منصور حکمت (ژوبین رازانی)

صفحه ۴

فیلم مراسم بزرگداشت منصور حکمت (ژوبین رازانی) روز یکشنبه ۲۸ ژوئیه ساعت ۳ بعد از ظهر مستقیماً از طریق آدرس زیر در اینترنت پخش می‌شود:

<http://www.rowzane.com/tv/channel2index.html>

تشکر صمیمانه

طی این چند هفته صدها پیام تسلیت از سراسر دنیا برای من و خانواده ام رسیده است. این پیام های گرم باعث دلگرمی ماست. متأسفم که برایم مقدور نیست در شرایط حاضر به تک تک پیام ها پاسخ دهم. از تمام شما دوستان عزیز از صمیم قلب متشکرم و دستتان را میفشارم.
آذر ماجدی

گرامیداشت یاد
منصور حکمت
در شهرهای
کردستان
صفحه ۳
کودکان قربانی
فرهنگ پوسیده
و ارتجاعی
صفحه ۳

سردبیر: ایرج فرزاد
iraj_farzad@yahoo.com

تلفن: ۰۰۴۶۷۳۹۵۵۵۰۸۵
فاکس: 00448701687574

آدرس:

K.F.K.S
Box 15203
104 65 Stockholm

پست گиро: ۲-۱۶۷۸۴۷۱

رادیو انترناسیونال

هر شب

۹ تا ۹ و ۴۵ دقیقه

بوقت تهران

طول موج

۳۱ متر برابر با

۹۹۴۰ کیلوهرتز

تلفن:

۰۰۴۴ ۷۷۱ ۴۶۱ ۱۰۹۹
اطلاعات و پیامگیر رادیو:

۰۰۴۴۲۰۸۹۶۲۲۷۰۷

روزهای یکشنبه

نیم ساعت به

زبان کردی

قابل توجه علاقمندان ارسال گل به مراسم بزرگداشت منصور حکمت صفحه ۴

نقشه آمریکا علیه عراق و موقعیت کردستان عراق

این هدف بوده است. این جنگها و جنایتها آمریکا را به هدف مورد نظرش نرساند. جنایت ۱۱ سپتامبر "غنیمتی" بود، که دولت دست راستی بوش برای پیشبرد مقاصد جنایتکارانه به دست آورد، بعد از شکست طالبان، آمریکا برای توجیه تداوم سیاست جنگیش تحت نام "مقابله با تروریسم" مجدداً دولت عراق و تهدید جنگی و فشار دیپلماتیک - سیاسی علیه آن را علم کرده است. ماهیت سیاه رژیم صدام و حزب بعث به جای خود، همه ناظران میدانند، دولت عراق ربطی به ماجرای ۱۱ سپتامبر ندارد. و همچنین بر خلاف تبلیغات عوامفریبانه و ضد مردمی کمپ ارتجاع و از جمله نیروهای اپوزیسیون

جهان هر بار به علم کردن "دشمنانی" که گویا "امنیت" کل جهان را با مخاطره روبرو کرده‌اند، احتیاج دارد. جالب اینست این "عاملان بی‌ثباتی جهان" از میان گروهها و دولتهایی انتخاب میشوند، که معمولاً در روند اعمال قدرت در صحنه سیاست جهانی به شدت منزوی و ضعیف و بی‌تاثیرند. دلیل چنین انتخابهایی روشن است اعمال فشار و زدن این نیروها و دولتها به لحاظ عملی آسانتر است. با به تمکین کشاندن این حلقه‌های ضعیف قصد به خط کردن "متحدان اروپایی" پشت سر خود و به رخ کشیدن رهبری خود را در سراسر جهان دارد. جنگ در کویت، یوگوسلاوی، افغانستان، محاصره اقتصادی عراق و بمبارانهای هر از چندگاهی این کشور در این دهه در خدمت

شروع امید. به دنبال، تدارکات تبلیغی - دیپلماتیک و نظامی علیه عراق شدت گرفته و در این رابطه ملاقات با رهبران اپوزیسیون کرد انجام شده است. "کلا" نظر شما در خصوص این تهدیدات و تبلیغات جنگی در رابطه با عراق چگونه است؟
رحمان حسین زاده: "محور شر" نامیدن این سه کشور قبل از اینکه چیزی در مورد ماهیت دولتهای حاکم بر این کشورها بیان کند، اتفاقاً ماهیت شرور، زورگویانه و قلدری دولت آمریکا را منعکس میکند. اهداف سیاسی که آمریکا تعقیب میکند، فکر میکنم برای همگان شناخته شده است. این هم حلقه‌ای از سری اقدامات بعد از کنار رفتن بلوک شرق و پایان جنگ سرد است. آمریکا برای اعمال زورگویی و به اصطلاح "هژمونی" خود بر

نشریه پستی که در سوئد منتشر میشود، مدتی قبل مصاحبه‌ای با **رحمان حسین زاده** ترتیب داد. بخشهایی از این مصاحبه به تهدیدات آمریکا علیه عراق و تاثیرات آن بر کردستان عراق مربوط است. به دلیل موضوعیت مسئله بخشهایی از این مصاحبه را در منتشر میکنیم. ایسکرا

پستی: رئیس جمهور آمریکا چندی قبل سه کشور ایران، عراق و کره شمالی را "محور

صفحه ۲

آزادی، برابری، حکومت کارگری!



نقشه آمریکا علیه عراق و ...

(کشورهاست.)

ناسیونالیستی و اسلامی در عراق اقدامات آمریکا در عراق نه تنها سرسوزنی به آزادی و بهبود وضعیت مردم عراق ربطی ندارد، بر عکس تجربه یکدهه گذشته نشان میدهد، محاصره اقتصادی و دخالت آمریکا و غرب در صحنه عراق منشا مصائب فراوان و سیاه روزی این مردم بوده است. سیاستهای آمریکا اتفاقا فقر و فلاکت و شیرازه زندگی مردم را برهم زده است، باعث تشبیت موقعیت رژیم جنایتکار صدام بر گرده مردم بوده است و از طرف دیگر زیر بال نیروهای تا مغز استخوان سیاه و مرتجع اسلامی و ناسیونالیستی را گرفته است. آمریکا میدانند، حاکمیت حزب بعث و ارتش جنایتکار آن به قول خودشان "ثبات عراق و منطقه" را حفظ میکنند، در نتیجه آمریکا قصد تغییر رژیم بعث و شکست ارتش عراق را ندارد، در بهترین حالت دنیال کنار رفتن "صدام حسین" و جایگزینی آن با "قصی صدام" و یا یکی دیگر از جانشینان احتمالی آن از همان سیستم مخوف و سیاه حزب بعث است. مذاکره و ملاقات نیروهای اپوزیسیون و تقویت مالی آنها اهرم فشاریست در راستای این هدف و البته همه میدانند اگر حزب بعث از آن درجه انعطاف بهره‌مند باشد که این نیروها را در حاکمیت شریک کند، همین نیروها بنا به ماهیت سیاه و فصل مشترک خود با حزب بعث، آمادگی شریک شدن در سیستم قدرت کنونی یا صدام حسین و یا منهای صدام حسین را دارند.

پستیچی: میدانید بعد از جنگ خلیج و حمله نیروهای آمریکا و متحدینش به عراق، این کشور و بویژه کردستان عراق در یک موقعیت دوفاکتو و ویژه ای قرار دارد. در صورت عملی کردن تهدیدات نظامی آمریکا علیه عراق، موقعیت کردستان این کشور به چه صورتی در خواهد آمد و تاثیر آن در بخش های دیگر کردستان، چه در ایران و چه در ترکیه به چه صورت خواهد بود؟ (هر چند در اساس تاثیرات این بخشها بیشتر متاثر از اوضاع داخلی خود این

"صدام حسین" به سازش برسند. چنین سناریویی البته معرفه و ارتجاعی است. جهت یادآوری به متوهمین سطحی و ساده دل در نقشه کنترل شده آمریکایی پایان ستم ملی و حل قطعی مسئله کرد و "استقلال کردستان" جایی ندارد. و این سیاست با منافع ترکیه و دیگر دولتهای مرتجع منطقه هم سازگار است. اما محتمل است در سیر تحولات اوضاع از کنترل آنها خارج شود و مردم پا به میدان بگذارند، و مسیر تحولات شکل دیگری به خود بگیرد. آنوقت تاثیرات این وضعیت در رابطه با منافع مردم و تاثیرات آن در منطقه و در کردستان ایران و ترکیه بسیار مهم و در چارچوب دیگری قبل بررسی است.

پستیچی: بنظر میرسد که در کردستان ایران نیز وضعیت پیچیده و بغرنجی بوجود آمده است. از طرفی بدلیل قدمت فعالیتهای سیاسی و انقلابی دو دهه گذشته احزاب و مردم کردستان و تحزب و تمایل آنها به مسائل سیاسی و جانبداری سازمانی، همیشه شور مبارزاتی و جو انقلابی نسبت به سایر بخشهای ایران بیشتر و شفاف تر بوده است. از طرف دیگر رژیم جمهوری اسلامی در این اواخر و بویژه برای مهار کردن همین شور انقلابی مردم و به کجراه بردن آن دست به یک سری اقدامات باصطلاح فرهنگی و نیز اقداماتی از قبیل گسترش وسیع شبکه توزیع مواد مخدر و غیره زده است. نظرتان راجع باین وضعیت چیست؟

رحمان حسین زاده: رژیم جمهوری اسلامی در طول حاکمیت خود نتوانسته در میان مردم کردستان موقعیت سیاسی و اجتماعی پیدا کند. برای استقرار خود از همان روزهای بعد از انقلاب ۵۷ به کردستان لشکرکشی نمود. جنگ و سرکوب و کشتار علیه مردم محور اصلی سیاست جمهوری اسلامی در کردستان را تشکیل داده است. از دوره بعد از پایان جنگ ایران و عراق، ترنندهای دیگری را جلو کشید. یعنی در کنار سرکوب عریان، به تحمیق و مانور "سیاسی- فرهنگی" دست زده است. شاید اینجا نقل قولی از یکی از مهردهای اصلی رژیم در این پروژ "فرهنگی" به وضوح هدف سیاسی این پروژه را نشان

دهد. "بهرام ولدبیکگی" در مصاحبه با اولین شماره فصلنامه کردستان، نشریه انستیتوی کرد که خود سردبیری آن را به عهده دارد، چنین میگوید: "مردم کردستان در دوره دوم انتخابات ریاست جمهوری آقای رفسنجانی به منظور اعلام موضع اعتراضی و سیاسی، به احمد توکلی رای دادند و در این دوره انتخابات در کردستان آقای رفسنجانی رای دوم آورد. در آن مقطع رحیمی نماینده شهر سنندج در مجلس شورای اسلامی بود. رفسنجانی به او گفته بود، که چرا مردم کردستان به او رای نداده‌اند؟ لازمست علتش را بررسی کنی؟ در این رابطه رحیمی چند نفر کرد را در تهران به جلسه‌ای دعوت کرد. در آن جلسه همه گفتیم که دولت به مردم کرد پشت کرده و همه کاربدهای کردستان غیرکرد هستند و مردم از طریق این انتخابات پیام سیاسی خود را اعلام کرده‌اند و خواستار تغییر هستند. وقتی که رحیمی گزارش جلسه را به رفسنجانی داده بود، نامبرده به رحیمی گفته بود، که شما نماینده آن مردم و خودت هم اهل کردستان هستی، باید مثل استاندار به کردستان برگردی. از آن روز بنا به پیشنهاد نمایندگان کرد در مجلس من هم (بهرام ولدبیکگی)، برای فعالیتهای فرهنگی تعیین شدم، و به سنندج برگشتم و با هدف خدمت به فرهنگ ملت کرد مشاور فرهنگی استاندار شدم".

(ترجمه از متن کردی به فارسی) . به دنبال، ولدبیکگی میگوید که کنگرها و سمینارات، سازمان دادند، نشریه "ئاویر" و نشریات دیگر راه اندازی شد. انستیتوی کرد ایجاد شد و غیره پل ارتباط فرهنگی با کردستان عراق و با بعضی شخصیتهای کرد در خارج کشور برقرار شد. این گفته‌ها خودش گویا و هدف رژیم اسلامی از راهاندازی و حمایت از این پروژه فرهنگی را نشان میدهد. نکته قابل توجه اینست که ناسیونالیسم کرد از این ترفند و توطئه با کمال میل استقبال نموده و مشخصا حزب دمکرات تحت نام "گشایش فرهنگی و آگاهی ملی" از نهادها و شخصیتهای اسلامی - ملی وابسته به جمهوری اسلامی حمایت مینماید. این مسئله بار دیگر فصل مشترک ارتجاع

ناسیونالیسم و اسلام را به وضوح نشان میدهد. بد نیست بدانید "سازمان زحمتکشان" انشعابی از کومهله افراطی‌تر از حزب دمکرات و برای جبران از قافله عقب ماندن از این حزب جلو زده و با تمجید و تقدیس "جنش نوین فرهنگی" به نیروی بی‌جیره و موجب این کمپین ملی اسلامی تبدیل شده است.

همچنانکه اشاره کردید همزاد این سیاست، سیاست تبهکارانه توزیع مواد مخدر در میان مردم و جوانان کردستان، که به وضوح معلوم است سپاه پاسداران و اطلاعات نیروهای انتظامی و شبکه‌های دولتی توزیع کننده اصلی هستند، اوج رذالت و دشمنی این رژیم با مقاومت و مبارزات مردم در کردستان را نشان میدهد.

با وجود این اقدامات سیاه جمهوری اسلامی، خودتان شاهدید که مبارزات رادیکال مردم بخش لاینفک سیمای سیاسی جامعه کردستان در دوران جمهوری اسلامی بوده است. گسترش پیدا کردن جنب و جوش اعتراضی رادیکال مردم و کارگران، زنان، جوانان و ... نقطه امید بزرگ تحولات کنونی و آینده در کردستان است و این توطئه‌ها را خنثی میکند. کمونیسم و جریان کمونیستی و کارگری پای ثابت این تحول رادیکال است

از سایت روزنه دیدن کنید!

www.rowzane.com

مطالب، اطلاعیه‌ها و نظراتتان را برای روزنه بفرستید

rowzane@yahoo.com

از طریق سایت روزنه میتوانید به

سایت کلیه احزاب و سازمان های اپوزیسیون، به رادیوهای فارسی زبان، و به نشریات چاپ ایران دسترسی پیدا کنید.

کودکان قربانی فرهنگ

پوسیده و ارتجاعی

هلاله طاهری

آورین ۸ ماهه و کوچولو قربانی جهنم فرهنگ ارتجاعی و عقب مانده جمهوری اسلامی ۴ بار پشت در گذاشته شد. بفرین مادر جوان ۱۸ ساله اش بعد از ماهها مقاومت برای نگه داشتن فرزندش پیش خود، به ناچار تسلیم فرهنگ غیر انسانی و عقب مانده رایج در میان مردم شد. دو سال پیش بفرین با پسر جوانی به نام دلشاد در شهر سردشت ازدواج می کند. آورین کوچک از بدو تولدش با جیغ و فریاد مادر، کتک و فرار مستمر از چنگ پدر چشم به این جهان گشود. خوابگاه آورین در سرمای زمستان برای حداقل چهار بار روی پلکانهای خانه پدر بزرگ و مادر بزرگ بود که بشدت قربانی افکار پوسیده، عقب مانده و ارتجاعی بودند که به آورین چون جنس ناخلف و نامبارک طایفشان می نگریستند. در یکی از شهبای سرد زمستان هنگامی که بفرین از شدت درد کتک و کشیدن موی سر از خانه فرار می کند پدر قصبی القلب آورین او را بدون لباس کافی پشت در خانه ای می گذارد که حدس می زند همسرش بفرین به آنجا جیغ و فریاد آورین می رسند دستها و پایهای نازکش کبود شده بود. پدر آورین این طفل معصوم را با مادرش نمی خواهد و تهدید کرده که اگر دوباره به خانه برگردند هر دو را خواهد کشت. مادر آورین در خانه پدری مورد حمایت نیست چرا که یک بار ازدواج کرده و نامادریش به او سخت می گیرد. آنها هم این نانخور کوچک را نمی پذیرند. جهنمی که امروز آورین کوچک و مادرش در آن دست و پا می زند، کشوری است که ۲۳ سال است عقب مانده ترین فرهنگها توسط جمهوری اسلامی ابقا و گسترش یافته اند.

در این میان کودکان نیز قربانیان کوچکی هستند که خود نمی توانند از آنچه بر سرشان می آورد دفاع کنند. در فرهنگهای

ضد انسانی که در راس آن اسلام سیاسی و ارتجاع محلی سالیان دراز است که جهنمی آشکار برای انسانها ساخته اند، کودکان و زنان بردگان و بندگانی بیش نیستند. انگار کودکان کالاهای کوچک دست پدران و مادراشان هستند که می توان بر سرشان هر بلایی آورد. انگار به خاطر انگشتان کوچکشان باید از انسان بودن سهم کمتری ببرند و یا اصلا نبرند. سالانه این فرهنگهای ضد بشری و کودک ستیزانه بر ذهن و فکر مردم آنچنان سنگینی می کند که متأسفانه والدین مسئول قربانی کردن کودکان خود می گردند. به دست خود در کشتن، اذیت و آزار فرزندان خود سهیم می گردند. آنجایی هم که همین فرهنگهای ارتجاعی به قدرت رسیده راه قربانی کردن را آسان و خود به عهده می گیرند. جمهوری اسلامی در ۲۰ سال گذشته برای همه فرهنگهای ارتجاعی، ضد انسانی مرکز تغذیه بزرگیست. کودکان ملک والدین نیستند، کودکان جنس درجه چندم نیستند، کودکان انسانهای کوچکی هستند که ضمن داشتن همه حقوق انسانی به خاطر کودک بودنشان باید با مراقبت کامل و احساس مسئولیت در بزرگ کردن و رشد آنها کوشید. در اجرای این وظیفه بزرگ این تنها پدر و مادر نیستند که نقش ایفا می کنند. جامعه مسئول مستقیم تامین همه جانبه زندگی کودکان تا سن ۱۸ سال است. محافظت کامل و تامین مالی، حقوقی و اقتصادی آن به عهده جامعه است. جامعه باید بداند که چطور استانداردها و امکانات موجود از طرف والدین به اجرا در می آید. تحمیل روشهای سلیقه ای و بویژه مدل های فرهنگی و مذهبی که بزرگسالان و والدین برای خود انتخاب کرده اند بر زندگی کودک مجاز نیست و جرم محسوب می گردد. علاوه بر آن تامین اجتماعی و اقتصادی مادران تنها به همراه فرزندان نشان و بوجود آوردن فضایی پر از احترام و شادابی برای آنها به عهده جامعه است. □

در اطلاعیه شماره ۱ به اطلاع رساندیم که در شهر سنندج روز جمعه ۲۱ تیر بزرگداشت منصور حکمت با مراسم و تجمع و سخنرانی و پخش وسیع پوستر برگزار شد. طبق اخباری که به دست ما رسیده است، خبر ضایعه از دست رفتن منصور حکمت فضای شهرهای کردستان را عوض میکند. بسیاری این وقعه تکان دهنده را به همدیگر تسلیت میگویند. به این مناسبت تاکنون نامه و پیامهای ابراز همدردی زیادی خطاب به آذر ماجدی و رهبری حزب کمونیست کارگری و بستگان منصور حکمت دریافت شده است. علاوه بر سنندج یاد منصور حکمت در دیگر شهرهای کردستان نیز با ابتکارات مختلف برگزار شده است.

سقز: با پخش خبر، شهر ماتم زده میشود و مردم وسیعا به همدیگر تسلیت میگویند. روز جمعه ۲۱ تیر باندرولهای سرخ متعددی که بر آنها نوشته شده بود "گرامی باد یاد منصور حکمت بزرگترین متفکر مارکسیست جهان"، "زنده باد کمونیسم کارگری"، "زنده باد منصور حکمت"، که در عین حال پوستر منصور حکمت ضمیمه این باندرولهای بود، در پارک مرکزی شهر و پارک کوثر و نزدیک منطقه "ماممشا"، "آیچی" و "سفرقهوران" که مردم در روزهای جمعه به آنجاها میروند، نصب شده بود. در سطح شهر در عصر چهارشنبه و پنجشنبه و جمعه صدها پوستر منصور حکمت در محلات بیمارستان، بردبران، تپه مالان، خیابان سعیدی، شهناز، کوی فرهنگیان، کریم آباد، محله سیلو، خیابان حافظ، اطراف مرکز بهداشت و همچنین مدارس و دبیرستانهای شهر پخش شده است.

مریوان: خبر مرگ منصور حکمت تاثر وسیع مردم را به دنبال داشت. روز جمعه پلاکاردهای بزرگ که بر روی آنها نوشته شده بود، "گرامی باد یاد منصور

اطلاعیه شماره ۲ کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

گرامیداشت یاد منصور حکمت در شهرهای کردستان

حکمت" در "پارک شهر" - "تفریحگاه دریاچه زرببار" و در محل ورودی به دریاچه زرببار قرار داده شده بود و توجه وسیع جمعیت حاضر را جلب کرد. مردم به همدیگر تسلیت میگفتند. در مسیر مریوان به اورامان، مشخصا از نزدیکی دزلی تا اورامانات، شعارهای، "زنده باد منصور حکمت"، "گرامی باد یاد رهبر عزیز منصور حکمت" - "منصور حکمت راهش ادامه دارد" نوشته شده و توجه مسافرین و عابرین را به خود جلب میکرد. مهلباد: پوسترهای منصور حکمت در سطح شهر پخش شد. به این مناسبت صبح روز جمعه ۲۱ تیر در پشت پادگان آتش بزرگی روشن شد. ساعت ۹ شب بر بلندی کوه "خزایی" آتش بزرگ دیگری روشن شد و توجه مردم را جلب نمود. تراکت هایی که در آنها نوشته شده بود، "زنده باد منصور حکمت" - "زنده باد راه حکمت" - "زنده باد سوسیالیسم" پخش شده است. سردشت: ساعت ۹ شب روز جمعه در گرامیداشت یاد منصور حکمت در مرکز شهر آتش بزرگی روشن شد و همزمان در بلندیهای اطراف شهر چون "گرده سور"، "گاموله"، "پشت شیوهبرایم"، "برده قوچ" آتش روشن شده و تا پاسی از شب شعلهور بودند.

بوکان: پخش خبر تاثر عمیق بسیاری از مردم را به همراه داشت. خیلی ها این ضایعه را به هم تسلیت گفتند. به این مناسبت بر بلندی "برده زرد" و "برده رهش" آتش روشن شد.

نقده: در پارک مرکزی شهر مشهور به پارک "قهلا" به مناسبت درگذشت منصور حکمت آتش بزرگی روشن شد. مردم این ضایعه را به همدیگر تسلیت میگفتند. اقدامات تاکنونی در گرامیداشت یاد منصور حکمت در شهرهای کردستان گوشههایی از واقعیت عظیمتر و وسیعتر نفوذ و محبوبیت منصور حکمت و کمونیسم مورد نظر منصور حکمت را در جامعه کردستان بیان میکند.

نام منصور حکمت با تحولات وسیع سیاسی، اجتماعی و مبارزاتی دو دهه اخیر در این جامعه عجین شده است. تحرک و جنب و جوش در مبارزه بیامان علیه جمهوری اسلامی، در دفاع از کارگران، در دفاع از زنان و برابری زن و مرد، در به میدان کشیدن جوانان و طرح مطالبات آنها در دفاع از آزادی و رفاه و برابری، در مبارزه علیه تبعیض و نابرابری و رفع تبعیض و پایان دادن به ستم ملی، در تقابل همه جانبه با ناسیونالیسم و افکار و سیاست خرافی و ارتجاعی آن، در پرورش نسل نوینی از کمونیستها و رهبران و فعالین کمونیست مهر منصور حکمت و کمونیسم کارگری را بر خود دارد. با هر درجه گشایش بیشتر در اوضاع سیاسی و تضعیف حاکمیت سیاه جمهوری اسلامی غول بیدار شده آزادیخواهی متاثر از منصور حکمت و کمونیسم کارگری پا به میدان میگردد.

زنده باد منصور حکمت

زنده باد کمونیسم

کارگری

کمیته کردستان حزب

کمونیست کارگری ایران

۲۳ تیر ۸۱

۱۴ ژوئیه ۲۰۰۲

یک دنیای بهتر

حزب کمونیست

برنامه

کارگری را بخوانید

و آنرا وسیعا در میان

و آشنایان خود

دوستان

پخش کنید

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

مراسم بزرگداشت منصور حکمت (ژوبین رازانی)

قابل توجه عموم

به اطلاع میرسانیم که مراسم بزرگداشت منصور حکمت (ژوبین) از طرف آذر ماجدی همسر منصور حکمت، خانواده رازانی، حزب کمونیست کارگری عراق و حزب کمونیست کارگری ایران، ساعت ۲ بعدازظهر روز یکشنبه ۲۸ ژوئیه برگزار میشود. محل مراسم:

Camden Town Hall

Judd Street

London WC1H 9JE

Underground: Kings Cross

توجه همه علاقمندان به شرکت در مراسم را به نکات زیر جلب میکنیم:

* لطفا از آوردن هرنوع بسته، ساک، دوربین عکاسی و فیلمبرداری و ضبط صوت به مراسم خودداری کنید.

* خبرنگارانی که مایل به تهیه گزارش و فیلم از مراسم هستند لطفا با شماره تلفن های زیر تماس بگیرند تا برایشان کارت ویژه صادر شود.

* مطلع شدیم که تعداد کثیری مایل به شرکت در مراسم بزرگداشت منصور حکمت هستند، لذا بمنظور کمک به برگزاری بهتر مراسم، از دوستانی که مایل به شرکت در مراسم هستند خواهشمندیم تا روز جمعه ۲۶ ژوئیه از طریق آدرس ای میل marasem_hekmat@yahoo.co.uk و یا شماره تلفنهای زیر بما اطلاع دهند.

* ورود کودکان زیر ۱۵ سال به مراسم مقدور نیست. اکیدا تقاضا میکنیم از همراه آوردن کودکان زیر ۱۵ سال به مراسم خودداری نمائید.

ستاد برگزاری مراسم

قابل توجه علاقمندان ارسال گل به مراسم بزرگداشت منصور حکمت

ضمن تشکر فراوان از دوستان بسیاری که تاکنون بمنظور گرامیداشت منصور حکمت گل ارسال کرده اند و یا برای ارسال گل به مراسم بزرگداشت وی ابراز تمایل کرده اند، تقاضا میکنیم که در صورت تمایل، بجای فرستادن گل هزینه آنرا به حساب بنیاد منصور حکمت که نشر آثار وی را در دستور دارد، واریز نمایند. مشخصات حساب بانکی:

Mansoor Hekmat Foundation

Lloyds Bank TSB

Muswell Hill Branch

Sort Code: 30 99 86

Account no.: 000 83 992

ستاد برگزار کننده مراسم بزرگداشت منصور حکمت

تلفن: ۰۰۴۴ ۷۹۵ ۰۵۱ ۷۴ ۶۵

۰۰۴۴ ۷۸۱ ۵۹۰ ۲۲ ۳۷

فاکس: ۰۰۴۴ ۸۷۰ ۱۳۵ ۱۳ ۳۸

به
حزب کمونیست
کارگری ایران
کمک مالی
کنید!

مرگ بر جمهوری اسلامی
آزادی برابری حکومت
کارگری
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۵ ژوئیه ۲۰۰۲
۳ مرداد ۱۳۸۱

تعدادی از کارگران از جمله یک کارگر زن بنام رجائی از کارخانه خروس نشان تهران هنوز مفقود الاثر هستند. مقامات حکومت اسلامی از دستگیری این کارگران اظهار بی اطلاعی میکنند.

حزب کمونیست کارگری خواهان آزادی فوری کارگران دستگیر شده است. حزب همه کارگران و مردم آزادیخواه را در تهران و سایر نقاط کشور فرامیخواند که برای آزادی رفقای کارگیشان دست به اعتراض بزنند و با تشکیل صندوق کمک مالی خانواده های آنها را تحت پوشش مالی قرار دهند.

حزب کمونیست کارگری صندوقی را برای حمایت از کارگران زندانی و کارگرانی که در جریان اعتراضات اخراج میشوند در خارج کشور اعلام میکند و از همه سازمانهای کارگری و احزاب پیشرو و مردم آزادیخواه میخواهد به این صندوق فورا کمک کنند. شماره حساب این صندوق بزودی اعلام میشود. حزب همچنین همه سازمانهای کارگری، احزاب و سازمانهای

کارگران دستگیر شده در ۲۵ تیر را به زنجیر بسته اند

کارگران زندانی باید فورا آزاد شوند!

بستگان و خانواده های آنها، از طرف قوه قضائیه به آنها گفته شده است که برای آنها قرار بازداشت صادر شده و تنها به شرط سپردن وثیقه ای معادل حداقل ۵ میلیون تومان سند ملکی در تهران، میتوانند موقتا آزاد شوند. اما وقتی بستگان بعضی از آنها با وثیقه مراجعه کردند، از آزادی آنها امتناع شد.

اسامی این کارگران عبارتند از: عباسقلی کی پور و محمد علی گرزین از کفش ملی سمنان، پروین تکلو از شرکت آدامس خروس نشان در تهران، رحمت مهتابی از شرکت کفش ملی رونده در کاشان، علی اصغر زند از شرکت نساجی مریم قم، محمد میرزاضائی از کارگران نانوائی قم و محمد حسن رسولی از شرکت ایران ترمه در قم.

همانگونه که قبلا به اطلاع رساندیم در تظاهرات هزاران نفره کارگران در ۲۵ تیرماه در تهران، نیروهای انتظامی تعدادی از کارگران را دستگیر کرده و با اتوبوس روانه بازداشتگاهها و شکنجه گاهها نمودند. تعدادی از این کارگران هنوز در بازداشت بسر میبرند و تحت شکنجه و اذیت و آزار قرار دارند. گزارشات حاکی است که شکنجه گران جمهوری اسلامی پاهای هفت تن از این کارگران را در زنجیر کرده و آنها را به یکدیگر قفل کرده اند. ماموران حکومت اسلامی از بازداشت کارگران اظهار بی اطلاعی کرده و از هرگونه تماس و ملاقات با بستگان و خانواده های آنها محرومشان کرده اند. با تلاش

کمیته کردستان

دبیر کمیته: رحمان حسین زاده

تلفن: ۰۰۴۶۷۳۹۸۵۵۸۳۷

Email: r_hoseinzadeh@yahoo.com

مسئول دبیرخانه:

محمد آسنگران

تلفن: ۰۰۴۹۱۷۸۵۱۹۹۶۰۵

Email: asangaran@aol.com